
) .-\ ;'z

D.D.s.  ó11 ò /20t5

AG-02-128

VISTO
VISTE

VISTO

VISTA

VISTA
VISTO

CONSIDERATO

VISTA

VISTO

VISTO

REPIJBBLICA ITALIANA

%"g*"* &.;h*n*
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO E DEL TESORO
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

Servizio Demanio
U.O.2 - Interventi StrutJurali

Il Dirigente del Servizio

lo Statuto della Regione Siciliana;
le norme legislative e regolamentari sull'Amministrazione del patrimonio e la
contabilita generale dello Stato;
il Decreto Legislativo sui LL.PP. n. 163 del 1210412006 e successive modifiche
ed integrazioni e il Regolamento di attuazione, approvato con il D.P.R. n. 207
del 5/10/2010 e s.m.i.;
la legge Regionale n. 12 del 12/0712011 ed il D.P. di attuazione n. 13 del
3t/01/20t2;
la L.R. n. 3 del13/0112015;
il Decreto Assessoriale n. 16 del 16101/2015, con il quale, ai fini delle gestioni
e rendicontazioni, le U.P.B. sono ripartite in capitoli;
che si rendono necessari i lavori per la sostituzione dei trasformatori per la
riattivazione della cabina elettrica a servizio del Teatro Popolare di Sciacca,
giusta nota prot. n. 1545 I del 410312015 del Serv. 4o del Dipartimento
Regionale Tecnicol
la nota prot. n. 13530 del 10/0312015 con la quale questo Servizio ha
aùtorizzato ogni utile intervento per la risoluzione della problematica sopra
evidenziata;
il verbale di gara del 16/0312015, relativo alle offerte pervenute, con il quale il
Serv. 4' del Dipartimento Regionale Tecnico ha aggiudicato i lavori di che
trattasi alla Ditta SITEP s.n.c. dell'Ing. Paolo Piscitello, con sede in Via Val di
Mazan n. 50152, ]n Palermo, CIG. X6913A8200, CUP. c84H15000199992,
per I'importo netto di €. 35.210,80, di cui €. 500,00 per oneri di slcùîezz4-
oltre IVA;
il D.D.S. n. 3961 del 2911212014, vistato dalla Ragioneria Centrale
dell'Economia 1n data 3011212014 al n. 99, con il quale è stata mantenuta in
bilancio la somma di €. 2.305.433,12 sul capitolo 508006 del bilancio della
Regione Sicilian4 esercizio finanziario 2014 quale residuo di stanziamento ex
art. 45, comma 8 del testo coordinato dalle norme in materia di contabilità
applicabili alla Regione Siciliana;



VISTA

RITENUTO

Art. l)

Art.2)

la nota prot. n. 6824 del 1010212015., con la quale è stato delegato il Dott'
Angelo Fiandaca alla gestione dei capitoli di spesa per le attività inerenti
1'U.O.B. 8.2 del Servizio 8 "Demanio" di questo Dipartimento;
di poter procedere all'esecuzione degli interventi sopracitati, assicurando la
copertura finanziaria degli stessi con parte della somma mantenuta in bilancio
sul capitolo 508006 con il D.D.G. n. 3961 del 29/1212014

DECRETA

Sono approvati i lavori per la sostituzione dei trasformatori per la riattivazione
della cabina elettrica a servizio del Teatro Popolare di Sciacca, rimasti
aggiudicati alla Ditta SITEP s.n.c. dell'Ing. Paolo Piscitello, con sede in Via
Val di Mazan n. 50152, in Palermo, CIG. X6913A8200, CUP.
G84H15000199992, pet I'importo netto complessivo di €. 43.567,17 di cui
€. 35.210,80 per lavori, €. 500,00 per oneri di sicurezza, IVA compresa, giusta
verbale di gara del1610312015 del Serv.4" del D.R.T.;

Per la copertura finanziaria diC.43.567,17 relativa agli interventi di cui sopr4
si prolvederà utilizzando parte delle sorruìte mantenute in bilancio sul capitolo
508006 con il D.D.G. n. 3961 del 29112/2014.

Il presente prowedimento, ai sensi del comma 5 dell'articolo 68 della L.R. n.21
del 12 agosto 2014, sarà trasmesso al responsabile del procedimento di
pubblicazione ai f,rni dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line
sul sito istituzionale.

Palermo, li 2 $ liii. ?0i5

Responsabile
egato

Fiandaca)


